
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

1 

 

              
 
   
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη,      18-10-2018 
Αριθμ. Πρωτ.       23658 

 

 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

  
 

  
  
  
  
  
  
  

 

 
ΘΕΜΑ: «Ανάθεση επιστημονικής και παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων σε  

Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του 1ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Περιφερειακής     
                Διεύθυνσης ΠΕ & ΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας» 

 
Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/μιας Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 
Έχοντας υπόψη 
 

1. Τις διατάξεις των παρ. 3, 4 και 5 του άρθρου 5, καθώς και της παρ. 5 του άρθρου 18 
του ν. 4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Την αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, με θέμα: «Κατανομή των θέσεων Συντονιστών Εκπαιδευτικού 
Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (Π.Ε.Κ.Ε.Σ.) κατά κλάδο 
και ανάθεση επιστημονικής ευθύνης» (ΦΕΚ 2316/19-6-2018,τ.Β’). 

3. Την 158733/ΓΔ4 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 4299/27-09-2018) με 
θέμα: «Ενιαίος Κανονισμός Λειτουργίας των Περιφερειακών Κέντρων 
Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) και ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες 
των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου»  

4. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»  

5. Την με αριθμ. πρωτ. 03/17-10-2018 εισήγηση της Οργανωτικής Συντονίστριας του 
1ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας 

6. Την αριθμ. Φ351.1/49/167596/Ε3 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 
4511/15-10-2018, τ.Β’) με θέμα: «Παύση της λειτουργίας υπηρεσιών και οργανικών 
μονάδων και έναρξη της πλήρους λειτουργίας των Περιφερειακών Κέντρων 
Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού  (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.».) 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

 
 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Τάνια Τσιακίρη 
Τηλέφωνο: 2310 474839 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: www.kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://www.kmaked.gr/
ΑΔΑ: 6ΚΤΥ4653ΠΣ-Ε7Μ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

2 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 
Την κατανομή των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας των Συντονιστών Εκπαιδευτικού 
Έργου του 1ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ.  της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής 
Μακεδονίας, ως ακολούθως: 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ60 ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

ΣΕΕ ΠΕ60 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΣΑΒΔΑΡΗ 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Νηπιαγωγεία Δήμου Θεσσαλονίκης: 1/θ Πειραματικό Θεσσαλονίκης, 1ο ,2ο, 3ο , 4ο, 5ο, 7ο, 9ο, 

10ο, 14ο,16ο,17ο, 25ο, 26ο, 28ο, 29ο, 30ο, 31ο, 32ο, 35ο, 37o, 38o, 44ο, 47ο, 49ο, 50ο, 53ο, 60ο, 61ο, 

63ο, 64ο, 67ο, 69ο, 73ο, 76ο, 78ο, 82ο, 90ο, 93ο, 95ο, 99ο, 102ο, 106ο. 

Νηπιαγωγεία Δήμου Θέρμης: 1ο  &  2ο  Νηπ. Ρυσίου ,  1ο Νηπ. Ταγαράδων,  1ο ,  2ο & 3ο Νηπ. 

Πλαγιαρίου,  1ο  , 2ο & 3ο  Νηπ.  Τριλόφου, 1ο & 2ο Νηπ. Καρδίας       

Νηπιαγωγεία Δήμου Καλαμαριάς: 1ο, 3ο, 4ο, 5ο, 6ο, 7ο, 8ο, 9ο, 10ο, 12ο, 13ο, 14ο, 16ο, 18ο, 19ο, 20ο 

, 22ο, 25ο, 26ο, 27ο  Νηπ. Καλαμαριάς. 

Ιδιωτικά Νηπιαγωγεία: Αδαμάντιος Σχολή, ε. o. Aνατόλια, Απόστολος Παύλος, Αριστοτέλεια 
Παιδεία, Γαλλικό Σχολείο (Γαλλικής Λαϊκής Αποστολής), Γερμανική Σχολή, Ισραηλιτική Κοινότητα, 
Όμιλος Σχολείων Βιωματικής Μάθησης, Το σχολείο της φύσης, Κοπερτί, Στρουμφοχωριό, 
Ρεβιθούλης, Μέριμνα Ποντίων Κυριών, Καραφυλλίδου Β., Μοντεσσοριανή Σχολή Ζαφρανά, Δήμου 
Αικατερίνη (Αγκαλίτσες), Ο Μικρόκοσμος, ΧΑΝΘ, Παιδική Μελωδία, Μέριμνα παιδιού, 2ο Ιδιωτικό 
συστεγαζόμενο Νηπιαγωγείο - Μέριμνα παιδιού, Ε.Α.Δ.Π. Παιδικό Κέντρο ΑΠΘ, Αμάλθεια, Ιδιωτικό 
συστεγαζόμενο νηπιαγωγείο Κανελλοπούλου Πολυξένη, Ιδιωτικό συστεγαζόμενο νηπιαγωγείο 
Τοτοκώτση Αλεξάνδρα.   
 

 
 ΣΕΕ ΠΕ60 ΕΛΕΝΗ ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ   

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Νηπιαγωγεία Δήμου Θεσσαλονίκης: 

12ο, 19ο, 20ο, 21ο, 22ο, 23ο, 33ο, 43ο, 48ο, 54ο, 55ο, 56ο, 77ο, 81ο, 84ο, 85ο, 92ο, 97ο, 

103ο, 112ο, 113ο, 1ο& 2ο& 4ο & 5ο  Νηπ. Τριανδρίας. 

Νηπιαγωγεία Δήμου Θέρμης: 1ο, 2ο, 3ο, 4ο, 5ο & 6ο Νηπ. Θέρμης, 1ο , 2ο, & 3ο Νηπ. Τριαδίου, 

Νηπ. Κάτω Σχολαρίου. 

Νηπιαγωγεία Δήμου Θερμαϊκού: 1ο, 2ο & 3ο Νηπ. Επανομής, Νηπ. Μεσημερίου, 1ο, 2ο, 3ο, & 4ο 

Νηπ. Μηχανιώνας, 1ο , 2ο, 3ο,  5ο, 6ο, 7ο, & 8ο Νηπ. Περαίας. 

Νηπιαγωγεία Δήμου Πυλαίας – Χορτιάτη: 2ο &  3ο  Νηπ. ΤΕΠΑΕ- ΑΠΘ, 1Ο, 2Ο, 3Ο  & 5Ο Νηπ. 

Πανοράματος, 1ο, 2ο, 3ο, 4ο , 6ο, 7ο & 8ο Νηπ. Πυλαίας, 1ο & 2ο Νηπ. Ασβεστοχωρίου, Νηπ. 

Εξοχής, 1ο, 2ο, 3ο Νηπ. Φιλύρου, 1ο & 2ο Νηπ. Χορτιάτη. 

Ιδιωτικά νηπιαγωγεία: Αρσάκεια-Τοσίτσεια Φ.Ε., Ελληνικό  Κολλέγιο (Φουντάς Πέτρος), 

Μαντουλίδη Εκπαιδευτήρια, Μοντεσσοριανή Αγωγή, Πρότυπα Εκπαιδευτήρια, PINEWOOD 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΚΤΥ4653ΠΣ-Ε7Μ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

3 

SCHOOL, Εκπαιδευτήρια ΕΛΠΙΔΑ (Χριστιανική Ελπίς Ορθόδοξη Αδελφότητα), Συννεφούλα, 

Αγάπη & Αγωγή, Ιδιωτικό συστεγαζόμενο νηπιαγωγείο Κουντουρούδη Αναστασία, Διβανέ - 

Μπουρουτζοπούλου (LALA BYE), Μπουμπουκάκια, Η λίμνη των κύκνων, Κοκκινοσκουφίτσα, 

Παιδικόραμα (schoolpark limited),  Σύγχρονο Ευρωπαϊκό Νηπιαγωγείο Θεσσαλονίκης-Φουντάς 

Σπυρίδων, Π. Τερτιρόπουλος Γ. Σπανός-τζούνιορ, Πολύχρωμο, Ευρωπαϊκή προσχ/κή Παιδεία, 

Αντλεριανή Αγωγή, 2ο Ιδιωτικό συστεγαζόμενο νηπιαγωγείο Κουντουρούδη, The zoo club, Άννα 

Πετσανάκη-Κρυσταλλία Πετσανάκη (Χρυσαλιφούρφουρο), Ο μικρός πρίγκιπας, Μ.Μ. 

Κωνσταντινίδου-Μ. Πετρίδης Ο.Ε (Η χώρα των μπαλονιών), Λ. Κόκκινος ΕΠΕ (Baby school ), 

Καρδάτου Σωσσάνα και σια ΟΕ, Η Καραμελίτσα 2, Reggio-Thessaloniki, Ιδιωτικό συστεγαζόμενο 

νηπιαγωγείο Φυτούλη Χάιδω.  

 
ΣΕΕ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑ ΚΑΓΙΑΔΑΚΗ 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 

Νηπιαγωγεία Δήμου Θέρμης: 1ο και 2ο Βασιλικών, 1ο και 3ο Νέας Ραιδεστού, Νηπ. Αγίου 

Αντωνίου, Νηπ. Αγίας Παρασκευής, Νηπ. Λακιάς, Νηπ. Περιστεράς και Νηπ. Σουρωτής.  

Νηπιαγωγεία Δήμου Θερμαϊκού: 1ο και 2ο Νέων Επιβατών, Νηπ. Αγγελοχωρίου, Νηπ. Αγίας 

Τριάδας και Νηπ. Κερασιάς.  

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ: 

      Το σύνολο των νηπιαγωγείων της Χαλκιδικής (πλην των ειδικών)  

 

 

ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕ70 ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ 

  ΣΕΕ  ΠΕ70 Αλέξανδρος Κόπτσης 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ: 

3ο, 15ο, 17ο, 29ο, 33ο, 69ο, 79ο, 87ο, 88ο, 106ο, 107ο ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, 1ο, 2ο ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ, 
1ο, 2ο ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ, ΕΞΟΧΗΣ, ΧΟΡΤΙΑΤΗ, 1ο, 2ο ΦΙΛΥΡΟΥ, O Απόστολος Παύλος, 
Γερμανική Σχολή, Εκπαιδευτήρια Μαντουλίδη, Εκπαιδευτήρια Ελπίδα (Χριστιανική Ελπίς 
Ορθόδοξη Αδελφότητα) 

              ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ: 

            1ο, 2ο Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ, Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ, ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ 

 

ΣΕΕ ΠΕ70 Γεωργία Δούβλη  

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ: 

21ο, 23ο, 24ο, 25ο, 27ο, 28ο, 77ο,  92ο, 100ο, 101ο, 105ο, 109ο ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, 1ο, 2ο, 3ο 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ, Όμιλος Σχολείων Βιωματικής Μάθησης, Αριστοτέλεια Παιδεία, 
Μοντεσσοριανή Αγωγή 

          ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ: 

1ο, 2ο Ν. Τρίγλιας, Ν. Σιλάτων, Κρήνης, Σημάντρων, Π. Διονυσίου, Φλογητών, Ν. Πλαγίων 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΚΤΥ4653ΠΣ-Ε7Μ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

4 

 

ΣΕΕ ΠΕ70 Μέλλω (Αιμιλία) Κέκια 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ: 

1ο, 4ο, 5ο, 8ο, 9ο, 11ο, 13ο, 18ο, 81ο, 89ο, 90ο, 94ο, 30ο, 36ο, 40ο, 41ο, 43ο ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, 
Αρσάκεια-Τοσίτσεια Φ.Ε., Γαλλικό Σχολείο (Γαλλικής Λαϊκής Αποστολής), Ελληνικό Κολλέγιο 
(Φουντάς Πέτρος), Ισραηλιτικής Κοινότητας 

             ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ: 

             1ο, 2ο, 3ο, 4ο Ν. Μουδανιών, Πορταριάς- Αγ. Παντελεήμονος 

 ΣΕΕ ΠΕ70 Μαρία Αναγνωστοπούλου 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ: 

1ο, 2ο, 3ο, 4ο, 5ο, 6ο, 7ο, 8ο, 9ο, 10ο, 11ο, 12ο, 13ο, 15ο, 17ο, 18ο, 20ο, 23ο ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ: 

Ν. Ποτίδαιας, Αφύτου, Καλλιθέας, Ν. Φώκαιας, Πευκοχωρίου, Πολύχρονου, Χανιώτης, 
Παλιουρίου- Αγ. Παρασκευής 

 

 ΣΕΕ ΠΕ70 Πέτρος Κλιάπης 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ: 

31ο, 34ο, 37ο, 44ο, 45ο, 50ο, 51ο, 53ο, 54ο, 55ο, 59ο, 61ο, 63ο, 64ο, 66ο, 67ο 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, Πειραματικό ΔΣ Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης Θεσσαλονίκης. 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ: 

1ο, 2ο, 3ο Πολυγύρου, Γαλάτιστας, Βραστάμων, Γερακινής- Καλύβων, Ζερβοχωρίων, 
Ορμύλιας, Ταξιάρχη. 

 

ΣΕΕ ΠΕ70 Ιωάννα Αρβανίτη 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ: 

19ο, 72ο, 16ο, 83ο, 26ο, 80ο ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 1ο, 2ο, 3ο, 4ο ΠΥΛΑΙΑΣ, E. O. Ανατόλια, 
Πρότυπα Εκπαιδευτήρια 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ: 

              1ο, 2ο Ιερισσού, Αρναίας, Μ. Παναγίας, Ν. Ρόδων, Νεοχωρίου, Παλαιοχωρίου, Ολυμπιάδας,                

Στανού, Σταγείρων-Στρατονίκης, Στρατωνίου, Βαρβάρας, Ουρανούπολης, Αμμολιανής. 

 

 

ΣΕΕ ΠΕ70  Όλγα Κασσώτη 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ: 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΚΤΥ4653ΠΣ-Ε7Μ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

5 

1ο, 2ο, 3ο, 4ο Θέρμης, 1ο, 2ο Ν. Ραιδεστού, ΔΣ Ταγαράδων, ΔΣ Ν. Ρυσίου, ΔΣ Αγ. Αντωνίου, 
ΔΣ Αγ. Παρασκευής, ΔΣ Βασιλικών, ΔΣ Περιστεράς, 1ο, 2ο Τριλόφου, ΔΣ Πλαγιαρίου, 1ο, 2ο 
Καρδίας, ΔΣ Κάτω Σχολαρίου, Pinewood School. 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ: 

Ολύνθου, Αγ. Μάμα, 1ο, 2ο Κασσανδρείας, Ν. Σκιώνης, Φούρκας- Κασανδρινού, 
Καλάνδρας. 

 ΣΕΕ ΠΕ70 Δημήτριος Σιδηρόπουλος 

 ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ: 

2ο, 22ο ΔΣ Θεσσαλονίκης, 1ο, 2ο, 3ο, 4ο, 5ο ΔΣ Περαίας, Πειραματικό ΔΣ Διαπολιτισμικής 
Εκπαίδευσης Ν. Επιβατών "Αρχιγένειο", ΔΣ Αγ. Τριάδος, ΔΣ Αγγελοχωρίου, ΔΣ Ν. Κερασιάς, 
1ο, 2ο ΔΣ Ν. Μηχανιώνας, 1ο, 2ο, 3ο ΔΣ Επανομής, ΔΣ Μεσημερίου,   Αδαμάντιος Σχολή. 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ: 

Μεταμόρφωσης, Μεταγγιτσίου, Νικήτης, Αγίου Νικολάου, Ν. Μαρμαρά, Τορώνης, Σάρτης, 
Συκιάς. 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΟ1-ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

ΣΕΕ ΠΕ01 ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ 
Επιστημονική Ευθύνη 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δ.Δ.Ε. Ανατολικής και Δυτικής 
Θεσσαλονίκης, Χαλκιδικής, Πιερίας, Ημαθίας, Πέλλας, Κιλκίς και Σερρών. 
Παιδαγωγική Ευθύνη 
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ,  8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ "Ο ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ",  16ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΕΛ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  ΓΕΛ "Ο ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ" ΓΕΛ ΟΡΜΥΛΙΑΣ ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΟ2- ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

ΣΕΕ ΠΕ02 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
Επιστημονική Ευθύνη 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  28ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ,  1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ ,  ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΓΕΛ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ "Ο ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ",  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
"ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ",  1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  5ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  8ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  14ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  19ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  30ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  32ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ,  1ο ΓΕΛ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ,  1ο ΓΕΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  4ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  1ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ ,  
1ο ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ,  1ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  2ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  ΓΕΛ "ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ",  6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ,  15ο 
ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ Μ. 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ,  ΑΘΩΝΙΑΔΑ,  ΓΕΛ 
ΑΡΝΑΙΑΣ,  ΓΕΛ ΙΕΡΙΣΣΟΥ,  ΓΕΛ ΟΡΜΥΛΙΑΣ,  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ,  ΕΠΑΛ ΑΡΝΑΙΑΣ,  
  

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΚΤΥ4653ΠΣ-Ε7Μ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

6 

Παιδαγωγική Ευθύνη 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ ,  30ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΕΛ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ,  2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  4ο ΓΕΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  1ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ ,  1ο ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ 
 
ΣΕΕ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΑ ΒΟΡΒΗ 
Επιστημονική Ευθύνη 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  31ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΟΥΜΠΑΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ,  4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ,  2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ,  1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ,  ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ,  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ",  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ",  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
"ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ",  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ Ε. ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΗ",  10ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  12ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ,  18ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ,  20ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  24ο 
ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  27ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  28ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ,  2ο ΓΕΛ 
ΘΕΡΜΗΣ,  1ο ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ,  2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ,  ΓΕΛ 
"ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ",  ΓΕΛ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ",  ΓΕΛ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ Ε. 
ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΗ",  ΓΕΛ "ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  7ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  8ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ,  1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ,  2ο ΕΕΕΕΚ  ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΓΛΙΑΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ,  ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ,  ΓΕΛ ΤΡΙΓΛΙΑΣ,  ΓΕΛ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ,  ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
Παιδαγωγική Ευθύνη 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ",  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ",  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ",  2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  12ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ,  27ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΓΕΛ "ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟ",  ΓΕΛ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ",  ΓΕΛ "ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ" 
ΓΕΛ Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ  
 
ΣΕΕ ΠΕ02 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΤΣΙΟΣ 
Επιστημονική Ευθύνη 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  6o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ,  4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ,  6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  9o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ,  1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΑ",  2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΑ",  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΑΡΣΑΚΕΙΟ",  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΑΜΑΡΙ",  ΔΗΜΟΣΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ,  ΓΕΛ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  31ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  5ο ΓΕΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  2ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ,  3ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  1ο 
ΓΕΛ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΑ",  2ο ΓΕΛ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΑ",  ΓΕΛ 
"ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ",  ΓΕΛ "ΑΡΣΑΚΕΙΟ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΓΕΛ "ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙ",  ΓΕΛ "Ο ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ",  1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ,  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  ΕΠΑΛ 
"ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ",  1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΕΕΕΕΚ  ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ – 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  ΕΣΠ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ,  ΓΕΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ,  ΕΣΠ. ΓΕΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ,  ΕΠΑΛ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ,  ΕΕΕΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
Παιδαγωγική Ευθύνη 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΑ",  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΑΡΣΑΚΕΙΟ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  2ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ,  1ο 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΚΤΥ4653ΠΣ-Ε7Μ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

7 

ΓΕΛ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΑ",  ΓΕΛ "ΑΡΣΑΚΕΙΟ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΓΕΛ "ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΙΚΗ 
ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΑΜΑΡΙ", ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ,  ΕΣΠΕΡΙΝΟ  ΓΕΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ,  ΕΣΠΕΡΙΝΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
 
ΣΕΕ ΠΕ02 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
Επιστημονική Ευθύνη 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  26ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚHΣ,  30ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  32ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ,  1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  2ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  3ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
4ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  7ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  11ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  15ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
16ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  17ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  23ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚHΣ,  1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ,  
2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ,  1ο ΓΕΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ,  2ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ,  1ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  12ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  13ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΕΠΑΛ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ,   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΩΚΑΙΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΤΗΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΜΑΡΑ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΥΚΙΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ,  ΓΕΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ,  ΓΕΛ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ,  ΓΕΛ ΜΑΡΜΑΡΑ,  ΓΕΛ 
ΣΥΚΙΑΣ,  ΓΕΛ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ,  ΕΠΑΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ,  ΕΠΑΛ ΝΙΚΗΤΗΣ,  ΕΕΕΕΚ ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 
Παιδαγωγική Ευθύνη 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  26ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚHΣ,  30ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  32ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  4ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  7ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  23ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚHΣ,  5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  12ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,   ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

        ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
 
ΣΕΕ ΠΕ03 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΜΤΣΑΣ 
Επιστημονική Ευθύνη 
30ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  26ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚHΣ,  32ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
6o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ,  1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΟΥΜΠΑΣ,  4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ,  4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ,  ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ,  ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ,  
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ,  2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ,  1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ",  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ",  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ Ε. ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΗ",  
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ",  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ",  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΑΜΑΡΙ",  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ,  1ο ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ,  15ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  16ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  17ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  18ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ,  24ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  27ο 
ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  10ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  20ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  28ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  7ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  8ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  14ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ,  1ο ΓΕΛ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ,  12ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ,  32ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ,  1ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ ,  2ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ,  ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΕΛ 
ΘΕΡΜΗΣ,  1ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ,  2ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ,  1ο ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ,  2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ,  1ο ΓΕΛ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ,  2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ,  1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ,  1ο ΓΕΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ,  ΓΕΛ 
"ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ",  ΓΕΛ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ Ε. ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΗ",  ΓΕΛ "ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΚΤΥ4653ΠΣ-Ε7Μ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

8 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ",  1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΓΕΛ "ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ",  ΓΕΛ "ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ",  ΓΕΛ 
"ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΑΜΑΡΙ",  ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΦΩΚΑΙΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ,  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2ο Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ,  ΓΕΛ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ,  ΓΕΛ ΑΡΝΑΙΑΣ,  
ΕΠΑΛ ΑΡΝΑΙΑΣ ,  ΓΕΛ Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ,  ΓΕΛ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ,  ΓΕΛ Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ,  ΕΠΑΛ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ,  ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ,   
Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ,  2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ,  1ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ,  2ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ,  1ο ΓΕΛ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ,  1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ,  1ο ΓΕΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ,   
ΓΕΛ  Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
 
 
ΣΕΕ ΠΕ03 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΥΛΟΣ 
Επιστημονική Ευθύνη 
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  28ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ,  31ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  9o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΑΡΣΑΚΕΙΟ",  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΑ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ "Ο ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ",  2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΑ,  11ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  23ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚHΣ,  1ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  5ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  12ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  13ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  3ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  2ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  4ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  7ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  15ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  5ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  19ο 
ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  30ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  31ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  8ο 
ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  14ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  1ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  4ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  
5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  1ο ΓΕΛ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ,  1ο ΓΕΛ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  2ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  3ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΘΕΣΝΙΚΗΣ,  2ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΛΥΚΕΙΟ ΕΑΕ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΓΕΛ 
"ΑΡΣΑΚΕΙΟ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΕΠΑΛ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ",  1ο ΓΕΛ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΑ",  2ο ΓΕΛ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΑ",  ΓΕΛ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ",  ΓΕΛ "Ο ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ" 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΜΑΡΜΑΡΑ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΙΚΗΤΗΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΙΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ,  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ,  Εσπερινό ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ,  ΓΕΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ,  ΕΠΑΛ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ,  ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ,  ΓΕΛ ΟΡΜΥΛΙΑΣ,  ΓΕΛ Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ,  ΓΕΛ ΣΥΚΙΑΣ,  ΕΠΑΛ 
ΝΙΚΗΤΗΣ,  ΓΕΛ ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ,  ΑΘΩΝΙΑΔΑ,  ΓΕΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ,  "ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ,  ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ",  ΕΠΑΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΚΤΥ4653ΠΣ-Ε7Μ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

9 

Παιδαγωγική Ευθύνη 
14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  6ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  1ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  14ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  
3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  3ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ, 
ΓΕΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ ,  ΕΠΑΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ ,  ΓΕΛΠΟΛΥΓΥΡΟΥ  
 

           ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04-ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
 
ΣΕΕ ΠΕ04 ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΤΟΥΜΠΕΚΤΣΗΣ 
Επιστημονική Ευθύνη 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ,  1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ,  2ο ΓΕΛ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ,  
1ο ΓΕΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ,  1ο ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ",  ΓΕΛ 
"ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ",  ΓΕΛ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ Ε. ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΗ",  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
"ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ Ε. ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΗ",  ΓΕΛ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ",  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
"ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ",  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ,  12ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ,  6ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  7ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  8ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  14ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ,  31ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  3ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  14ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ,  ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ,  
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  7ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  31ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  2ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  26ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚHΣ,  32ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  23ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚHΣ,  15ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ,  4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ,  20ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  28ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  8ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ,  30ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  4ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  6ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  
1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΑΜΑΡΙ",  ΓΕΛ 
"ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΑΜΑΡΙ",  2ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ,  ΓΕΛ "ΑΡΣΑΚΕΙΟ" 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΑΡΣΑΚΕΙΟ",  ΓΕΛ "Ο ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ",  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ "Ο 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ",  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΑ,  1ο ΓΕΛ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΑ",  ΓΕΛ "ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ",  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ",  
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  2o 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΑ,  2ο ΓΕΛ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΑ",  
ΕΠΑΛ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ",  ΓΕΛ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ" 
Παιδαγωγική Ευθύνη 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  31ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙ",  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ Ε. ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΗ",  2ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  3ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  20ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΓΕΛ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ Ε. ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΗ" 
ΑΘΩΝΙΑΔΑ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ,  ΓΕΛ Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ  
 

ΣΕΕ ΠΕ04 ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ 
Επιστημονική Ευθύνη 
1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ,  2ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ,  2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ,  ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ,  1ο ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ,  
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ,  1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ,  ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ,  1ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΙΚΡΑΣ ,  19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  19ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  16ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ,  1ο 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΚΤΥ4653ΠΣ-Ε7Μ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

10 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ,  1ο ΓΕΛ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ,  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΝΙΚΗΣ,  1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ,  32ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ,  15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  15ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  27ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ,  5ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  10ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  24ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
30ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  13ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  12ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΡΙΛΑΟΥ,  1ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  6o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ,  18ο 
ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ,  11ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  17ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ,  28ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  
9o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  2ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  4ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  5ο ΓΕΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  1ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  1ο ΓΕΛ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ",  ΓΕΛ "ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ",  ΛΥΚΕΙΟ ΕΑΕ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  2ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  1ο ΓΕΛ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ,  1ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ,  2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  3ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
Παιδαγωγική Ευθύνη 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  6o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  8ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  11ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  15ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  17ο 
ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  24ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΓΕΛ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ  
 

            ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΣΕΕ ΠΕ06 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΝΙΑΚΑΣ 
Επιστημονική Ευθύνη 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων 
Εκπ/σης  Ανατολικής Θεσσαλονίκης και Χαλκιδικής. 
Παιδαγωγική Ευθύνη 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ 
ΤΟΥΜΠΑΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ,  2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΑ",  5ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ,  2ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  1ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ,  2ο ΓΕΛ 
ΘΕΡΜΗΣ,  2ο ΓΕΛ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΑ",  ΓΕΛ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ", 
ΓΕΛ ΣΥΚΙΑΣ ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΙΑΣ  
 

             ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΣΕΕ ΠΕ07 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
Επιστημονική Ευθύνη 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων 
Εκπ/σης Ανατολικής και Δυτικής Θεσσαλονίκης, Χαλκιδικής, Πιερίας, Ημαθίας, Πέλλας, Κιλκίς, 
Σερρών, Λέσβου, Χίου και Σάμου. 
Παιδαγωγική Ευθύνη 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ ,  
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ",  ΓΕΛ "ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ" 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ  ,  ΓΕΛ ΙΕΡΙΣΣΟΥ  
 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΚΤΥ4653ΠΣ-Ε7Μ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

11 

 
 

            
 
    ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΣΕΕ ΠΕ11 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΙΣΚΟΣ 
Επιστημονική Ευθύνη 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων 
Εκπ/σης  Ανατολικής Θεσσαλονίκης και Χαλκιδικής. 
Παιδαγωγική Ευθύνη 
9o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ,  2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ,  1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ,  ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ,  ΝΙΚΗΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ,  
ΝΙΚΗΤΗΣ ΕΠΑΛ, ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

       
 
    ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ78-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΣΕΕ ΠΕ78 ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΗ 
Επιστημονική Ευθύνη 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων Εκπ/σης Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης, Χαλκιδικής, Κιλκίς, Σερρών, Καβάλας, Δράμας, Ξάνθης, Ροδόπης και Έβρου. 
Παιδαγωγική Ευθύνη 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ,  
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  19ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  32ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ,  ΕΚ 
ΕΥΚΛΕΙΔΗ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ,  ΕΠΑΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ  
 

          
  ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ79-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΣΕΕ ΠΕ79 ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΣΕΡΠΕ 
Επιστημονική Ευθύνη 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων 
Εκπ/σης Ανατολικής και Δυτικής Θεσσαλονίκης, Χαλκιδικής, Πιερίας, Ημαθίας, Πέλλας, Κιλκίς, 
Σερρών, Μαγνησίας, Λάρισας, Τρικάλων και Καρδίτσας. 
Παιδαγωγική Ευθύνη 
8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  28ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ,  7ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ, 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ  
 

         ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΣΕΕ ΠΕ 80  ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 
Επιστημονική Ευθύνη 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δ.Δ.Ε. Ανατολικής και Δυτικής 
Θεσσαλονίκης, Χαλκιδικής, Πιερίας, Ημαθίας, Πέλλας, Κιλκίς και Σερρών. 
Παιδαγωγική Ευθύνη 
7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  7ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  8ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  15ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  ΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΦΩΚΑΙΑΣ ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ  
 
 

     
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΚΤΥ4653ΠΣ-Ε7Μ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

12 

 
 
 
      ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΣΕΕ ΠΕ 82 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ 
Επιστημονική Ευθύνη 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Δ.Δ.Ε. Ανατολικής και Δυτικής 
Θεσσαλονίκης, Χαλκιδικής, Πιερίας, Ημαθίας, Πέλλας, Κιλκίς και Σερρών. 
 
Παιδαγωγική Ευθύνη 
13ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ,  1ο ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ,  
1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ,  ΕΠΑΛ "ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ",  EK KAΛΑΜΑΡΙΑΣ, 
ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ,  ΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
 

   
 
       ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΣΕΕ ΠΕ86 ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΟΥΔΑ 
Επιστημονική Ευθύνη 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων 
Εκπ/σης  Ανατολικής Θεσσαλονίκης και Χαλκιδικής. 
Παιδαγωγική Ευθύνη 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ,  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ,  4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ,  18ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ,  31ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  8ο ΕΚ ΕΠΑΝΟΜΗΣ, 
ΓΕΛ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ,  ΕΠΑΛ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ,  ΕΚ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
 

    
 
   ΚΛΑΔΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ 
ΣΕΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ     ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
Επιστημονική Ευθύνη 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων 
Εκπ/σης  Ανατολικής Θεσσαλονίκης και Χαλκιδικής για θέματα του κλάδου για την Αειφορία. 
Παιδαγωγική Ευθύνη 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ,  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ,  10ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  28ο ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΓΕΛ ΑΡΝΑΙΑΣ ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ ,  ΕΠΑΛ ΑΡΝΑΙΑΣ  
 

      
 ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΕΕ  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ 
Επιστημονική Ευθύνη 
Όλες οι Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων 
Εκπ/σης  Ανατολικής Θεσσαλονίκης και Χαλκιδικής για θέματα του κλάδου Ειδικής Αγωγής και 
Ενταξιακής Εκπαίδευσης. 
 
 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΚΤΥ4653ΠΣ-Ε7Μ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

13 

 
 
 
 
Παιδαγωγική Ευθύνη 
ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΓΕΛ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ,  ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΛ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΕΕΕΕΚ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  1ο ΕΕΕΕΚ  ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ ,  1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ,  2ο ΕΕΕΕΚ  ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ,   ΕΕΕΕΚ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ,  ΕΕΕΕΚ ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. – Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. – 

Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης & Εξέλιξης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε.  

2. Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου 1ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας 

3. Δ/νσεις  ΠΕ και  ΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας   

4. Σχολικές  Μονάδες ΠΕ και ΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας  (Δια των Δ/νσεων 

Εκπ/σης)   

5. Περιφερειακές   Δ/νσεις  Εκπ/σης  Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, 

Θεσσαλίας και Βορείου Αιγαίου  (για ενημέρωση ενδιαφερόμενων 

ΠΕΚΕΣ και σχολικών μονάδων) 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΚΤΥ4653ΠΣ-Ε7Μ


		2018-10-19T14:58:21+0300
	Athens




